ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :…./TB- ĐHKTL-ĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 2016

THÔNG BÁO
V/v cập nhật thông tin các chứng chỉ xét tốt nghiệp trên trang myuel

cho các bạn sinh viên khóa 12 trở về trước

Căn cứ kế hoạch tổ chức lễ tốt nghiệp và trao bằng cho sinh viên hệ đại học

chính quy khóa 2012; Nhằm hỗ trợ và tạo điều kiện thuận lợi các bạn sinh viên trong

việc nộp các chứng chỉ xét tốt nghiệp; Trường Đại học Kinh tế - Luật thông báo đến các

bạn sinh viên khóa 12 trở về trước về việc cập nhật thông tin các chứng chỉ xét tốt

nghiệp trên trang cá nhân myuel cụ thể như sau:

1. Loại chứng chỉ cập nhật: Chứng chỉ ngoại ngữ

2. Đối tượng cập nhật: Chỉ áp dụng cho các bạn có chứng chỉ sau ngày 31/5/2016

3. Thời gian: từ ngày 30/07/2016 đến ngày 15h00 ngày 04/08/2016

4. Cách thức cập nhật:

  - Đăng nhập vào trang: http://myuel.uel.edu.vn/

  - Vào mục Học vụ -> Cập nhật chứng chỉ -> Chọn loại chứng chỉ: Chứng chỉ

ngoại ngữ -> Chọn Mã chứng chỉ: vd TOEIC -> Cập nhật các thông tin ngày thi,

ngày hết hạn, nơi cấp, điểm nghe, điểm nói, điểm đọc, điểm viết, tổng điểm (mục nào

không có thông tin các bạn để trống) -> Nhấp chọn "Choose file" để đăng hình chứng

chỉ lên hệ thống (lưu ý ảnh tải lên phải dưới 4MB) -> Lưu thông tin để hoàn tất.

- Phòng Đào tạo sẽ dựa trên đăng ký của các bạn, chuyển dữ liệu cho các bên liên

quan để kiểm dò và tiến hành cập nhật thông tin xét tốt nghiệp bổ sung (dự kiến xét tốt

nghiệp và làm lễ trong tháng 08/2016 chung với các bạn đợt xét tháng 07/2016).

- Các bạn cập nhật sau ngày 04/08/2016 Phòng vẫn ghi nhận, nhưng sẽ không

được cấp bằng tốt nghiệp trong tháng 08/2016 (vì hết thời hạn chuyển hổ sơ tốt nghiệp

qua ĐHQG để xin cấp phôi bằng).

Mọi thắc mắc các bạn email về Phòng Đào tạo: phongdaotao@uel.edu.vn

Trân trọng./.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

 CÙ XUÂN TIẾN

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để b/c)

- BCS các lớp

K12,K11,K10,K09,K08 (để t/h);

- Lưu VT.

http://myuel.uel.edu.vn/